
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA " :·: · 1 .-. ' ! t.. .' '• , .. ' ' 

DECRETO ALC. EXENTO N" ____ /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de 
pagos Nos 302 y 303, de fecha 06 de junio de 2017; las solicitudes de los 
contribuyentes, las que cuenta con el vo Bo de la Jefa del Departamento de Impuestos y 
Derechos; el memorándum No 392, de 12 de junio de 2017, del Departamento de 
Impuestos y Derechos; la providencia No 1474, de 12 de junio de 2017, de Alcaldía; y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convemos de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

302 Marta Flores Cartagena 607.998 

303 Sucesión Berta V aldivieso 601.978 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE . 

• Q g ~ ~. ' 

G< 
0 < ·-~· 1 1 

'" "..:?tt:·:\ ,, ~ ---- "' r;J'-í 
; ',\".J~'I;, ";,~~.:.~o;l,< :t1:¿J' • tf 

' ·' '1' • ~·q·. "' _. '0\f-\ ," ,,:rR ¡,,, : 
';)t.V \ ~ 1 
. ~~~ · NÚÑEZ SEPÚLVEDA 

. ... f.CONT .. A· DOR AUDITOR 
CRET4RIO MUNICIPAL 

' ,, }/· 
M S/FGC/kss. 

\, 

' l\ 1\ 1 \ (;/ ,'\ \ -', \ 
1\ ~ \ \ 

' - _; . -'<·¡ :-- ';/f ' . ; -- ' .... 
.. · . 'GoNMto DU~ BARONTI 

\, •. ·· '! ! ALCALDE 
,.cMUNI~Il.JALIDAD :bE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control
Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
22. 


